
UCHWAŁA NR XXXIV/243/13
RADY GMINY URZĘDÓW

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII - 172/2012 Rady Gminy Urzędów z dnia 30 listopada 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Urzędów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 419 § 2  i 4, oraz art. 420 ustawy z dnia 5  stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 ze zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5  stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami)– Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1  do uchwały Nr XXII - 172/2012 Rady Gminy Urzędów z dnia 30 listopada 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Urzędów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu otrzymuje brzmienie określone poniżej. 

Nr okręgu 
wyborczego

Granice okręgu Liczba 
radnych

1 Boby - Kolonia, Boby - Wieś, Mikołajówka, Natalin 1

2 Kozarów, Konradów, Metelin, Boby - Księże, Majdan Bobowski, 
Majdan Moniacki, 1

3 Moniaki, Moniaki – Kolonia 1
4 Wierzbica, Wierzbica - Kolonia, Okręglica - Kolonia 1
5 Bęczyn od 131 do końca 1
6 Bęczyn od 1  do 130 1
7 Mikuszewskie 1
8 Rankowskie, Góry 1

9 Dębniak, Kajetanówka, Urzędów – ulice: Partyzantów, Słoneczna, 
Polna, Wodna, Różnych, Pogodna 1

10 

Urzędów – ulice: Hevelki, Janowska, Kościelna, Kościuszki, 
Krakowska, Królowej Jadwigi, Krótka, Lubelska, Opolska, 
Podwalna, Prof. Wośko, Rynek, Staszica, Żabia, Błażeja 
Dzikowskiego 

1

11 Zakościelne, Zakościelne ul. Malinowa 1
12 Skorczyce 
13 Leszczyna, Józefin 1

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 stycznia 2014 r.

Poz. 10



14 Zadworze, Popkowice 1 1

15 Popkowice Księże, Leśniczówka, 
Popkowice od 2a do końca 1

§ 2. Od uchwały wyborcom w liczbie 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Lublinie w terminie 5  dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Urzędów. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie. 

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po zakończeniu kadencji Rady 
Gminy Urzędów wyłonionej w wyborach na lata 2010 – 2014. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Urzędów

Marek Przywara

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 10


		2014-01-02T13:37:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




